
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.03.2021 12:15:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0204 Kolín 533840 Velký OsekOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Konyvka Roman, Komenského 373, 28151 Velký Osek 650827/0560
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 779687 Velký Osek List vlastnictví: 1037

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  371

St.  605

    1003

1407

1705

4453

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha neplodná půda

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Velký Osek, č.p. 353, adminis.

bez čp/če, obč.vyb

St.  371

St.  605

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvnío

k zajištění budoucích peněžitých dluhů až do výše 2.600.000,- Kč, vzniklých
do 7. 5. 2026

Oprávnění pro
IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2019-0064/21  ze dne 
30.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 08:12:04. Zápis 
proveden dne 25.08.2020; uloženo na prac. Kolín

V-11805/2015-204

V-6009/2020-204

V-6036/2020-204
Pořadí k 03.08.2020 08:12

Pořadí k 26.10.2015 14:24

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Podzástavní právo
k zajištění dluhu n splacení jistiny úvěru a příslušenství až do výše 30.000.000 Kč 
a ostatních budoucích dluhů z titulu peněžního plnění vzniklých do 3.8.2040 do 
celkové výše 60.000.000 Kč

Povinnost k
Parcela: St. 371, Parcela: St. 605, Parcela: 1003

Artesa, spořitelní družstvo, Škrétova 490/12, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 25778722

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 3113/15/021/ZN/01  ze dne 
26.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2015 14:24:12. Zápis proveden
dne 19.11.2015.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 28.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2020 08:04:19. Zápis 
proveden dne 24.08.2020.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.03.2021 12:15:03   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0204 Kolín 533840 Velký OsekOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 779687 Velký Osek List vlastnictví: 1037

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Uzavření smlouvy o provedení dražby nedobrovolné

o

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva

ve výši 30.534,00 Kč (včetně příslušenství)

ve výši 32.795,00 Kč (včetně příslušenství)

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Kolín, Obecní 
dvůr 6, Kolín III, 28050 Kolín

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Kolín, Obecní 
dvůr 6, Kolín III, 28050 Kolín

Listina

Listina

Listina

Listina

V-11805/2015-204

V-6009/2020-204

V-764/2020-204

V-765/2020-204

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

26.10.2015 14:24

29.01.2020 10:04

29.01.2020 10:04

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 371, Parcela: St. 605, Parcela: 1003

Parcela: St. 371, Parcela: St. 605, Parcela: 1003

Parcela: St. 371, Parcela: St. 605, Parcela: 1003

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 3113/15/021/ZN/01  ze dne 
26.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2015 14:24:12. Zápis proveden
dne 19.11.2015.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 28.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2020 08:04:19. Zápis 
proveden dne 24.08.2020.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j.42004-220/8070/27.01.2020-00155/N/529/18-1  ze
dne 27.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2020 10:04:28. Zápis 
proveden dne 20.02.2020.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j.42004-220/8070/27.01.2020-00157/N/597/19-1  ze
dne 27.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2020 10:04:33. Zápis 
proveden dne 21.02.2020.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.03.2021 12:15:03   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0204 Kolín 533840 Velký OsekOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 779687 Velký Osek List vlastnictví: 1037

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Konyvka Roman, Komenského 373, 28151 Velký OsekPro: 650827/0560RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Kolíně č.j. 51D-1039/2011 -244 ze dne 
25.02.2014. Právní moc ke dni 13.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2014 
12:57:08. Zápis proveden dne 12.05.2014.

o

V-3111/2014-204

08.03.2021  12:24:58Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Z-154/2021-204

Povinnost k
Parcela: St. 371, Parcela: St. 605, Parcela: 1003

Oznámení o uzavření smlouvy o provedení dražby nedobrovolné  ze dne 08.01.2021.
Právní účinky zápisu k okamžiku 11.01.2021 09:46:31. Zápis proveden dne 
20.01.2021.


		2021-03-08T12:24:59+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




